פורסם עדכון נוסף למאגר [המחקרים והפרסומים בתחום הבנייה הירוקה](#), שמרכז ועורך **פורום ה-15**. [ניתן לעיין במאגר המידע באתר האינטרנט שלנו בקישור כאן](#).

ב-1.9 נכנסה לתוקף [הפעמה השנייה בתקנות הבנייה הירוקה](#) (תקנות התכנון והבנייה (תכן הבנייה) (בנייה בת-קיימא), התש"ף-2020), שתחיל את חובת העמידה בכוכב אחד לפי ת"י 5281 גם על מבנים נמוכים. נזכיר כי [הערים החברות במדיניות הבנייה הירוקה המשותפת של פורום ה-15 לא נדרשות לבצע כל שינוי בדרישותיהן](#), מאחר שדרישות הפורום תואמות או מתקדמות יותר (תלוי בסוג המבנה) מאלה שנדרשות בתקנות הארציות.